208/2015, vige l’obbligo di acquisirli esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip 
Spa;  

PRESO ATTO che nell’ambito del progetto autorizzato sono previste spese per l’acquisto di attrezzature per  
l’importo di € 89.232,00 (ottantanovemiladuecentotrentadue/00) IVA esclusa; 

Vista l’assenza di Convenzioni Consip attive per l’acquisto che si intende effettuare; 

Considerato che, nel rispetto dei criteri di efficacia, efficienza ed economicità, ricorrono le condizioni per 
l’affidamento diretto ai sensi dell’art.

[...]

n°4 sistemi portatili per la misura della concentrazione di ozono 
        n°2 fonometri per la misura del rumore 

n°2 contatori Geiger 

Art. 3 
Che l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 1 è 
determinato in €89.232,00 (ottantanovemiladuecentotrentadue/00) IVA esclusa da imputare sul capitolo 
A.3.20.  dell’esercizio finanziario 2022; 

Art. 4 

Che, ai fini della selezione dell’offerta migliore, venga applicato il criterio offerta economicamente più 
vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;